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SKOLANS	  OFFENSIVA	  KVALITETSARBETE	  –	  FRÅN	  NULÄGE	  TILL	  ÖNSKAT	  LÄGE	  	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  	  
	  

	  
	  
Att	  utifrån	  uppdraget	  och	  ett	  elevperspektiv	  göra	  rätt	  saker,	  på	  rätt	  sätt	  och	  i	  rätt	  tid	  förut-‐
sätter	  att	  vi	  arbetar	   tillsammans	  och	  systematiskt.	  Hur	  skapar	  vi	   tillsammans	  en	  kultur	  och	  
struktur	  för	  ständiga	  förbättringar,	  där	  alla	  tar	  ansvar,	  där	  arbetsglädje,	  rätt	   inställning	  och	  
elevens	   bästa	   alltid	   har	   högsta	   prioritet?	   Med	   hjälp	   av	   konkreta	   exempel	   och	   aktuell	  
forskning	  arbetar	  vi	  tillsammans	  med	  jagets,	  lagets	  och	  skolans	  förbättringsresa,	  från	  nuläge	  
till	  önskat	  läge.	  
	  

Syfte	  
Föreläsningen	  syftar	  till	  att	  ge	  dig	  inspiration	  och	  motivation	  samt	  några	  konkreta	  verktyg	  för	  
att	  tillsammans	  med	  dina	  kollegor	  förbättra	  jagets,	  lagets	  och	  skolans	  arbete.	  	  
	  

Ur	  innehållet	  
q HomoZappiens,	  Tweens,	  Bokstavsbarnen,	  uppdraget	  och	  jag	  
q Skolans	  offensiva	  kvalitetsarbete	  –	  från	  nuläge	  till	  önskat	  läge	  
q Att	  systematisera	  och	  förbättra	  vårt	  vardagsarbete	  –	  skolans	  huvudprocesser	  
q Att	  skapa	  en	  kultur	  och	  struktur	  för	  prestation	  och	  arbetsglädje	  
q Utveckla	  ledarskap	  och	  medarbetarskap	  i	  Förändringens	  fyra	  rum	  
q Ledarskapets	  och	  medarbetarskapets	  ABC	  –	  att	  skapa	  en	  miljö	  för	  lärande	  	  
q Kommunikation	  och	  konflikthantering	  som	  förbättrar	  jaget,	  laget	  och	  skolan	  

	  
Om	  föreläsaren	  
Lars	  Gustafsson	   är	   föreläsare,	   utbildare	   och	   konsult	  med	   fokus	   på	  medarbetarskap,	   ledar-‐
skap,	  organisation	  och	  kvalitetsarbete.	  Lars	  är	  fil	  mag	  i	  historia,	  utbildad	  SO	  4-‐9	  lärare,	  hand-‐
ledare	  och	  rektor.	  Tillsammans	  med	  sina	  medarbetare	  har	  Lars	  byggt	  upp	  en	  grundskola	  F-‐9,	  
och	  en	  grundsärskola	  F-‐10	  som	  bla	  erhållit	  kvalitetsutmärkelsen,	  Bättre	  Skola.	  Lars	  har	  även	  
arbetat	  som	  produktionsdirektör	  med	  ansvar	  för	  förskola,	  skola,	  gymnasieskola,	  socialtjänst,	  
kultur,	   fritid,	   omsorg	   och	   äldreomsorg.	   Lars	   har	   fått	   mycket	   uppmärksamhet	   för	   sitt	  
ledarskap	   och	   har	   de	   senaste	   åren	   på	   heltid	   arbetat	  med	   att	   fördjupa	   sig	   i	   framgångsrikt	  
ledarskap	  och	  systematiskt	  kvalitetsarbete.	  
	  
Referenser	  
Föreläsningar	  och	  utbildningar	  för	  skolan	  har	  ett	  snittbetyg	  på	  4,8	  av	  5.	  
	  
”Hur	  bra	  som	  helst,	  bara	  att	  använda	  på	  en	  gång.”	   ”Vi	  hade	  mycket	  höga	  förväntningar,	  men	  detta	  var	  ännu	  bättre,	  tack!”	  
	  
”Fantastiskt,	  enastående	  och	  alldeles	  strålande	  inspirerande!!!”	   ”Högsta	  betyg	  för	  framförande,	  innehåll	  och	  vardagsnytta”	  
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